Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

会 社 名 株式会社 佐賀銀行

代 表 者 名 取締役頭取 陣内 芳博

本店所在地 佐賀県佐賀市唐人二丁目7番20号

（コード番号 ８３９５ 東証第一部、福証）

問 合 せ 先 総合企画部長 中村 紳三郎

Tel 0952－25－4553

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成29年3月17日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成29年3月17日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本異動につきましては、平成29年6月下旬開催予定の定時株主総会の日をもって行います。

記

１．異動の理由
代表取締役の退任に伴う異動

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名  現役職名  新役職名

村木 利雄  代表取締役会長  退 任

古川 光則  専務取締役  代表取締役専務

以 上

※別紙︓新任代表取締役の略歴

新任代表取締役の略歴

古
ふる

 川
かわ

 光
みつ

 則
のり

                          昭和３０年 ２月１６日生

学     歴

 昭和 52年 3月  関西大学商学部卒業

職     歴

          昭和 52年 4月  佐賀銀行入行

          平成 ７年 2月  本店営業部融資渉外課長

平成 10年 6月  志免支店長

          平成 12年 6月  博多支店長

          平成 14年 11月  唐津支店長兼町田支店長

          平成 14年 11月  唐津支店長（店舗統廃合により）

          平成 16年 6月  唐津エリア長兼唐津支店長

          平成 17年 6月  本店営業部長

          平成 19年 6月  取締役本店営業部長

          平成 20年 6月  取締役福岡本部副本部長

          平成 21年 6月  常務取締役福岡本部長

          平成 26年 4月    常務取締役営業統括本部長

          平成 28年 6月  専務取締役営業統括本部長（現職）

所有する当行株式の数：24千株（平成 28年 12月 31日現在）